98 Sicut, si ipse n[on] nullo m[er]o
 cognat, n[on] n[on] ipse uoxem, ad illam
 signandum: go et si n[on] b[er]e at cognoe d[est]inatu[m] rei, n[on] n[on] ipse

ipore uoem et illam dicitur signandam. Negocoā. 360
Dicitur ratio, quod id, quod nullo modo cognitur, nullo modo
finare aut uolatur, et per coery. si nullo modo rem cor-
poret, non potest uelle illam signare; at uo illud id
aliquo modo cognitur, si amari, et finare uolatur.
Unde, si ipse, quoniam rem dicitur, non cognitur, cognitur
potest rem signare dicitur audenti, quoniam ipse per pi-
dit, si inde non uelle et finare, quod uox rem dicitur
signet audenti, et quod si met a illa dicitur clare
quoniam ipse bet. sicut si uelle, quod uox signet dicitur, quod
ipse cognitur, non enim ponitur hic uox loco dicitur
-59

Argues 2. Imponere non bet, sua
potate, quod audenti uenit i co-
gnocem magis, et magis clare signatur i quo quoniam ueliat
ipore uoem dicitur signum in operabit. De quo
tam non bet, sua potate, quod audenti uenit i cognocem
magis, et magis dicitur, hinc, dicitur, non bet i sua potate
maleri, non autem; si enim uelle et finare, utte nomen
signet dicitur audenti, ad id enim maleri e potest, quod
per autem uolatur dicit uoem maleri propocem, quod
bet signum x in se.

Ob
Argues 2. Voci sustinet loco dicitur
plurimum: quod non ponitur desinere
signare, quod ipse per dicitur. Dicitur, quod si uolatur,
et uicariu. Semper in feo reo, cuius loco sustinet:
Id est ipse loci dicitur uocem, et si sustinet plurimum:
quod. Feo uocem, et si uolatur loco, plurimum i ipse e orda-
ria, et non dicitur ordaria, quod si per. 150. Allopieria, tu-
lire, quod si ipse ipse ponitur, aliquid dicitur, si sem signatum,
ut uocem sustinet loco illorum, et ratio e, quod ipse ipse dicitur

tā ordina sol' futur' loco optatum, qd ad rem, n' uo
 qd ad rem, ad p'roem retr n' eē ab. d'f'euim, qd
 uicariu sit i p'f'ecōr illo cuju loco, futuri, nam
 scytiā d'ra i p'te s' fa' futuri i chō dō, scytiā
 pōnam s'matam. s' l' r' i' hōny uicariu n' x'cōrē
 i multy Illumenju loco s' r' i' r'

61

Argue 3^o. Uoij cō nō signant,
 qd i' p'oeni x' r'enedocet uo, t' e, s' ut
 ille signant. qd nemo n' x' r'ene docere s' f'ecore m' r' o
 cognoem, illa, qd i' r'ene b' e: qd. Prātr' m' i' o, qd nemo
 n' r' em, p' r' e' f' a' i' d' p' l' a' r' e, q' e' a' m' i' t' t' i' g' o' r' e, n' e' c' t' u' l' l' a' b' -
 h' i' u' d' e' s' p' u' t' a' r' e, q' m' e' m' c' a' n' i' t' : qd. Hoc argutum, qd
 e' P. S' u' e' d' o, d' f' a' i' l' i' n' c' i' u, qd nemo x' r'ene docere
 p' t' cognoem r' e' i, qd i' r'ene n' b' e: qd n' d' o' c' e' r' e' x' t' e' r' i' u
 p' t' o' r' e' m' r' e' i' c' o' g' n' o' e' . q' d' i' t' e' r' i' u' b' e' a' t' . D' i' x' i' s' s' e' m' i' n' i' . n' e' -
 m' o' p' t' x' r' e' n' e' d' o' c' e' r' e' p' t' o' r' e' m' r' e' i' c' o' g' n' o' e' , i' l' l' a, q'
 i' r' e' n' e' b' e' i' . i' d' e' m' p' t' x' p' l' a' r' e' d' i' x' i' t' e' x' t' e' r' i' u' o' b' t' u' m' ,
 qd d' i' x' i' t' e' i' t' e' r' i' u' n' o' n' i' t' , d' d' o' : n' p' t' x' p' l' a' r' e' , e' t' d' o' c' e' -
 r' e' i' d' o' o' b' t' u' m' , qd i' t' e' n' d' i' t' , u' t' a' l' i' i' d' i' x' i' t' e' c' o' g' n' a' n' t' ,
 n' g' o' m' i' n' i' . I' g' i' t' u' r' p' t' q' u' i' s' i' u' d' i' x' i' t' e' u' o' l' l' e' , u' t' u' o' x' s' o' l'
 s' i' g' n' e' t' s' o' l' a' m' c' o' m' o' , qd M. M' i' l' l' u' m' c' o' g' n' a' n' t' , i' g' o'
 e' d' e' n' t' u' s' i' g' n' a' r' e' t' t' y' u' o' x' d' i' x' i' t' e' , q' u' o' l' a' t' e' m' , u' t' i' c' u' l' a' -
 r' e' t' i' p' o' e' m' , t' a' r' y' e' e' t' c' o' g' n' i' o' f' a' o' b' i' d' i' t' i' .